
 

                                           

 

 

 

 
Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

  

 

1/2 

 

Starosta 

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic 

V Břeclavi 25.07.2024 

Oznámení o výběru dodavatele 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

 

Název veřejné zakázky:  Místní energetická koncepce pro město Břeclav 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 

2. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Datum a čas podání 
nabídky 

1. 

Moore Advisory CZ s.r.o., 

Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 

Praha 8 

09692142 03.07.2024, 16:56:35 

2. 
ENVIROS, s.r.o., Dykova 53/10, 

Vinohrady, 101 00 Praha 10  
61503240 04.07.2024, 13:57:34 

3. 
ASITIS s.r.o., Vážného 99/10, 

Řečkovice, 621 00 Brno  
07836686 04.07.2024, 15:11:11 

4. 

Gatum Group s.r.o., Italská 

2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 

2 

04153499 07.07.2024, 14:03:32 

5. 
EGÚ Brno, a.s., Hudcova 487/76a, 

Medlánky, 612 00 Brno 
46900896 07.07.2024, 19:08:41 

6. 
STRONG ENCO s.r.o., č.p. 30, 

254 01 Pohoří 
27787591 08.07.2024 08:07:23 

7. 
PKV BUILD s.r.o., č.p. 284, 394 

56 Senožaty 
28149785 08.07.2024 08:44:23 

3. Výsledek a pořadí hodnocení nabídek 



                                                                                                                

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 231 
E-mail: roland.vlasic@breclav.eu  
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

  

 

  

 

2/2 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnoticí kritérium ekonomická výhodnost 

nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele IČO 
dodavatele 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1. 

Moore Advisory CZ s.r.o., 

Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 

Praha 8 

09692142 994.000 Kč 6. 

2. 
ENVIROS, s.r.o., Dykova 53/10, 

Vinohrady, 101 00 Praha 10 
61503240 481.300 Kč 2. 

3. 
ASITIS s.r.o., Vážného 99/10, 

Řečkovice, 621 00 Brno 
07836686 748.300 Kč 4. 

4. 

Gatum Group s.r.o., Italská 

2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 

2 

04153499 299.000 Kč 1. 

5. 
EGÚ Brno, a.s., Hudcova 487/76a, 

Medlánky, 612 00 Brno 
46900896 1.476.000 Kč 7. 

6. 
STRONG ENCO s.r.o., č.p. 30, 

254 01 Pohoří 
27787591 744.490 Kč 3. 

7. 
PKV BUILD s.r.o., č.p. 284, 394 

56 Senožaty 
28149785 779.400 Kč 5. 

4. Seznam vyloučených dodavatelů z veřejné zakázky 

Gatum Group s.r.o., Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 04153499 

5. Odůvodnění výběru dodavatele 

Nejvhodnější nabídkou je po vyloučení společnosti Gatum Group s.r.o. nabídka společnosti 

ENVIROS, s.r.o., Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČO: 61503240, která obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu, splnila požadovanou kvalifikaci a obsahuje všechny stanovené doklady 

a údaje podle výzvy k podání nabídek. 

6. Výzva k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy. 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček 

starosta 

 

mailto:alena.studenitsch@breclav.eu

		2024-07-25T09:12:19+0200
	Bc. Svatopluk Pěček




